令和　　年　　月　　日

　豊前市農業委員会会長　殿

　下記の農地の貸借について、申出者の合意により解約したので、農地法第18条第６項及
び同法施行規則第68条の規定により通知します。

１　貸借当事者の氏名（名称）及び住所

２　土地の表示

３　解約理由（該当理由に☑）

　□　農地の売買のため 　　□ 　自作するため 　　□　農地転用のため

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　合意が成立した日 令和　　年　　月　　日

５　土地の引き渡し時期 令和　　年　　月　　日

６　合意解約することの条件

　　農用地利用配分計画（または農用地利用集積等促進計画）に基づき、受け手は上記の
　土地について原状回復して返還します。

７　賃貸借における賃料の扱い（該当項目に☑）

　　合意解約した年の賃料は、その年の12月に（ □　支払う  　□　支払わない ）

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

　福岡市中央区天神４丁目

土地の所在

市町村 大字 字 地番
地目

　　　　　　　　　　　　印

豊前市

面積(㎡) 備考

〒 〒810-0001 〒

利用権設定解約申出書・合意解約書
（兼 農地法第18条第６項の規定による通知書）

記

申出者（出し手） (公財)福岡県農業振興推進機構 申出者（受け手）

　10番12号

　　　　　　　　　　　　印 　理事長　鐘江　義広　　印

２　土地の表示

土地の所在
地目 面積(㎡) 備考

市町村 大字 字 地番

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市

令和　年　月　日

　豊前市農業委員会会長　殿

　下記の農地の貸借について、申出者の合意により解約したので、農地法第18条第６項及
び同法施行規則第68条の規定により通知します。

１　貸借当事者の氏名（名称）及び住所

２　土地の表示

３　解約理由（該当理由に☑）

　□　農地の売買のため 　　☑　自作するため 　　□　農地転用のため

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　合意が成立した日 令和　年　月　日

５　土地の引き渡し時期 令和　年　月　日

６　合意解約することの条件

　　農用地利用配分計画（または農用地利用集積等促進計画）に基づき、受け手は上記の
　土地について原状回復して返還します。

７　賃貸借における賃料の扱い（該当項目に☑）

　　合意解約した年の賃料は、その年の12月に（ □　支払う  　☑　支払わない ）

豊前市

豊前市

豊前市

豊前市 ●● ●● 600-5(裏) 田 2,000

豊前市 ●● ●● 500-2(A) 田 1,500

豊前市 ●● ●● 500-1 田 500

土地の所在
地目 面積(㎡) 備考

市町村 大字 字 地番

　10番12号

福岡　太郎 　理事長　鐘江　義広　　印 福岡　一郎

提出先

ＴＥＬ：0979-82-8143

豊前市農業委員会

利用権設定解約申出書・合意解約書
（兼 農地法第18条第６項の規定による通知書）

記

申出者（出し手） (公財)福岡県農業振興推進機構 申出者（受け手）

〒 ●●●－●●●● 〒810-0001 〒 ●●●－●●●●

　　○○市●●1-2-3 　福岡市中央区天神４丁目 　　○○市●●4-5-6

印 印

【２部必要】

記入しないでください

記入しないでください

鉛筆で記入してください